

## Wykonawcy

### Odpowiedzi na pytania

*Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą : "Budowa zintegrowanego systemu zabezpieczenia ekspozycji Muzeum Azji i Pacyfiku" Nr postępowania 2/2019. Ogłoszenie o zamówieniu umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.09.2019 r. pod nr 602998-N-2019.*

Zamawiający – Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. Z 2019 r., poz. 1843) (dalej ustawa Pzp) informuje, iż pomimo upływu terminu na składanie wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) przekazuje pytania jakie wpłynęły po upływie terminu, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wraz z odpowiedziami.

#### **Wniosek nr 1.**

W związku z odpowiedziami na pytania oraz zmianie treści SIWZ Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: "Budowa zintegrowanego systemu zabezpieczenia ekspozycji Muzeum Azji i Pacyfiku" Nr postępowania 2/2019.

Ogłoszenie o zamówieniu umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.09.2019 r. pod nr 602998-N-2019., proszę o ponowną weryfikację zapisu dotyczącego Pytania nr 3.

„Zamawiający w Rozdziale IV "Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków "pkt 1) podpunkt D) : "...co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów"

Zgodnie z prawem budowlanym osoba kierująca robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej wymagana jest przy budowie telekomunikacyjnego obiektu budowlanego :

" telekomunikacyjny obiekt budowlany - linię kablową podziemną, linię kablową nadziemną, kanalizację kablową, kontenery telekomunikacyjne, szafy kablowe oraz wolno stojące konstrukcje wsporcze anten i urządzeń radiowych, w tym wolno stojące maszty antenowe i wolno stojące wieże antenowe"

Zatem czy osoba kierująca robotami telekomunikacyjnymi jest konieczna w w/w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przychyliła się do interpretacji Wykonawcy i potwierdza, że rezygnuje z wymogu angażowania do realizacji zamówienia osoby z uprawnieniami telekomunikacyjnymi.”

Zgodnie z informacją Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa instalacja SSWiN oraz CCTV jest instalacją telekomunikacyjną nie elektryczną, a co za tym idzie osobą kierującą robotami określonymi w w/w postępowaniu, powinna posiadać uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów".

W załączeniu przesyłam dokumenty PIIB.

Wnoszę o zmianę zapisu, tak aby roboty prowadziła osoba z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów".

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje rezygnację z wymogu wykazania warunku udziału w postępowaniu w postaci dysponowania osobą z uprawnieniami telekomunikacyjnymi. Nie zmienia to faktu, iż całość przedmiotu zamówienia musi zostać wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

**Pytanie nr 2.**

W dokumentacji brak jest projektu biurka stanowiska nadzoru, proszę o podanie z jakich materiałów ma być wykonane oraz rysunku lub opisu.

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuje że na rys. IT1\_3 zaznaczono lokalizację oraz wymiary biurka. W zakresie Wykonawcy jest opracowanie rysunków warsztatowych oraz przygotowania i uporządkowania okablowania pod system SMS i CCTV. Biurko stanowiska nadzoru musi spełniać min. wymagania opisane w Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe.

**Pytanie nr 3.**

Czy fotel zamieszczony na rysunku obok biurka stanowiska nadzoru jest w zakresie oferty.

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuje że na rys. IT1\_3 zaznaczony fotel jest w zakresie dostawy. Fotel do stanowiska nadzoru musi spełniać min. wymagania opisane w Rozporządzenie Ministra Pracy i

Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe.

**Pytanie nr 4.**

Proszę o podanie parametrów farby do malowania ścian (kolor, klasa odporności na ścieranie itp.)

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuję że od 0 do 3m kolor RAL 7037 od 3m wraz z sufitem RAL 9005, klasa 2, według PN-EN 13300:2002.

**Pytanie nr 5.**

W przedmiarze pkt 3 jest wpisane, że zaprawa cementowo-wapienna ma być wykonana według wytycznych projektu architektury. Proszę o udostępnienie wspomnianego projektu.

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuje o udostępnieniu kart materiałowych zastosowanych zapraw podczas prac budowlanych. Karty materiałowe w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.

**Pytanie nr 6.**

W Specyfikacji Technicznej na str. 17 jest napisane: "Do wykonania robót należy stosować wyroby i materiały:

Zgodnie z dokumentem PARAMETRY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA". Proszę o udostępnienie tego dokumentu.

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuję że dokument PARAMETRY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA jest w załączniku nr 13 strony 47-60.

**Pytanie nr 7.**

W zał. 13 str. 35 pkt 11 są wpisane wytyczne dla innych branż:

- montaż klimatyzacji w pomieszczeniu ochrony,
- demontaż i montaż nowego grzejnika w pomieszczeniu ochrony

Proszę o informacje, czy prace te są w zakresie przetargu. Jeżeli tak, proszę o udostępnienie projektu zawierającego zakres ww prac.

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuję że wytyczne dla innych branż nie są w zakresie postępowania.



Odpowiedzi na pytania c.d.

Pytanie nr 1. Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostawa montaż i uruchomienie modułu SSP w celu odblokowania drzwi D4 podczas alarmu II stopnia?

Tak w zakresie zamówienia jest dostawa i montaż modułu SSP oraz oprogramowanie w centrali CSP.

Pytanie nr 2. Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostawa montaż i uruchomienie zamka EL520 w drzwiach D4?

W zakresie przedmiotu zamówienia jest uruchomienie i podłączenie zamka w drzwiach D4. Drzwi D4 są wyposażone w zamek EL520.

Pytanie nr 3. W jaki sposób należy zakończyć linie wejściowe do gablot?

Instalację SSWiN należy zakończyć przez puszkę instalacyjną wyposażoną w 10 zacisków śrubowych oraz przełącznik sabotażowy wraz z parametryzacją.

Pytanie nr 4. Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostawa centrali alarmowej 256 wraz z modułem komunikacji LAN oraz obudowy wraz z akumulatorami zgodnie z PN-EN 50131-1:2009 stopień ochrony 2?

Tak, w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostawa kompletnej centrali alarmowej SSWiN kompatybilnej z systemem SMS.

Pytanie nr 5. Czy pod pozycją dostawa komputera stanowisko nadzoru SMS i CCTV, należy rozumieć jako stacje serwera oraz stacje klienta dla systemów SMS i CCTV.


Tak, w zakresie pozycji komputera stanowisko nadzoru SMS i CCTV jest dostawa kompletnego systemu klient - serwer dla systemów CCTV i SMS

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ :

- stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się do udzielenia przedmiotowego zamówienia,
- zostały przekazane Wykonawcą, którzy występowali o udostępnienie informacji poufnych,
- zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego :  
<http://bip.muzeumazji.pl/zamowienia-publiczne/podlegajace-ustawie-pzp/budowa-zintegrowanego-systemu-zabezpieczenia-ekspozycji-muzeum-azji-i-pacyfiku-w-warszawie/>

W/w wyjaśnienia nie zmieniają treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie wymagają wyznaczenia dodatkowego czasu na uwzględnienie ich w ofertach.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający nie przedłuża terminu wyznaczonego na składanie ofert.

**DYREKTOR**  
Muzeum Azji i Pacyfiku:  
  
**dr Joanna Wasilewska**  
kustosz dyplomowany